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CONTADOR

Nome

JOAO PEDRO DE AZEREDO

JAIRO LEONAR HERRMANN
DEBORA VANESSA DA SILVA MAAS
MICHAEL FALCAO DA SILVA SLADEK
PAULA DE CASTILHOS LOPES
MARCELO ANTONIO BARBOSA ALVES
JULIANO AUGUSTO LOSCH
SOLANGE ROHR

TAIS REGINA KLASSMANN

ADILSON FICK

Realizagao

Q
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ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUPANDI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2018
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 05/2018 - 22/03/2018

Inscricdo
222
232
225
229
216
239
223
212
227
235

OBJ
94,50
90,00
85,50
79,50
79,00
69,50
59,00
58,00
56,50
55,00

Resultado
94,50
90,00
85,50
79,50
79,00
69,50
59,00
58,00
56,50
55,00

Classificacdo
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